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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS AUTORIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

r9160b PLN t9160 adm
PÁGINA: 1 / 1

 129,747Total   9,990,284.36

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME GINECOLOGICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

Parametro Indefinido

     118

  20,730

  56,412

   2,389

   3,244

     554

     120

      37

      14

   5,054

   1,225

      47

   3,088

     150

     756

   5,753

      82

   7,605

     525

   1,155

   8,118

   5,079

   7,081

     341

      70

     37,400.00

  1,686,334.79

    544,847.03

    101,987.10

    232,536.80

    152,061.58

      2,085.60

     33,811.52

      1,369.20

    400,428.71

     31,618.60

      3,364.20

    175,682.95

    107,806.61

    198,352.96

    471,694.74

     17,255.36

    106,470.50

     15,750.00

     46,200.00

    420,339.85

    287,080.00

  3,982,425.69

    929,740.57

      3,640.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

   1,008

 177,214

 474,699

  22,821

  28,342

  20,114

     970

     686

     138

  42,524

  10,685

     370

  30,176

   3,975

   8,815

  52,592

     811

  58,696

   3,466

   7,029

  64,008

  42,244

  55,870

   3,151

      70

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

    320,100.00

 12,857,727.85

  4,467,426.52

    831,446.20

  1,969,273.20

  4,649,635.83

     16,611.00

    577,493.25

     10,736.40

  2,885,370.89

    239,522.96

     25,510.80

  1,916,772.63

  2,833,268.21

  2,362,429.20

  4,048,061.76

    166,534.00

    819,012.86

    103,980.00

    281,160.00

  3,246,240.60

  2,440,390.00

 36,411,892.50

  6,872,180.35

      3,640.00

 1,110,474  90,356,417.01

SETEMBRO ANO  2019 (ACUMULADO)


